•

LEI MUNICIPAL NQ 26~L-~E ~7 DE JUNHO DE ~~21

l\LTERl\ QUZ\.NTITl\TIVOS DOS Cl\RGOS

DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÃ

OUTRAS PROVI D!MCil\.S.

O PREFEl'l'O MlJNICIP/\L DE Ml\REC H/\L FLORIMO

EST/\DO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Mun.i.c.i.pal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei :

l\.rt. 12 - l\ltera o quantitativo do Cargo de

Provimento em Comissão de /\UXILIJ\R DE GMHNETE , de Ref. CC- 6

de 16 (dezesse.i.s l para 17 (dezessete) vagas, lotadas no Gab.i.nete

do Pr efeito.

ll.rt . 29 - Ficam alterados a.i.nda, as vagas da

FONÇl'i.O DE CONFil\.NÇa, de ref . ª4", de 08 (oj.to) para 09 (nove ) v~

gas e, incluídas no hnexo III, da Lei Munid.pal n9 001, de 04 de

janeiro de 1 993 .

lu:t . 30 - E:sta Lei entra em vigor na data de

s ua publ.i.cação .

llrt . 40 - Revogam- se as d).sposições em contrá

rio .

Reg;.stre- se , Publ.i.que- se e Cumpra-se .

Marechal Floriano, 27 de junho de 1997

-cs=O~~
JOl'i.O C/\RL~~õWo~-------------......1-
PREFEITO MUNICIP/\ SftHCIONO P R E SE ti TE L E 1

	1997-264-1-L